

REGION- OCH KOMMUNKANDIDATER:



Anna Morén,
Lövånger,
Kommun- och regionkandidat



Carina Sundbom,
Södra Hedensbyn
Toppkandidat kommunlista



Håkan Andersson,
Kåge,
Toppkandidat regionlista



SKÖRDA FRAMGÅNG FÖR LÖVÅNGERS BÄSTA

Centerpartiet vill att Lövångerbygden ska skörda framgång från norra Sveriges expansion och en ombyggd E4. Både barn och vuxna ska kunna få tandvård i Lövånger. Vi vill att en familjecentral öppnas i Lövånger.

Ni finner mer information på
www.centerpartiet.se/skelleftea





Skörda framgång i Löfvångersbygden

Norra Sverige är i ett expansivt och spännande skede. Med sitt läge mellan Skellefteå och Umeå har Löfvånger goda möjligheter att vara en del av utvecklingen. Med en snabb och säker E4 kan Löfvånger ta del av arbetsmarknaden både i Skellefteå och Umeå.

Pandemin har visat på den digitala teknikens möjligheter att bo med en härlig livsmiljö i Löfvånger och jobba på distans någon annanstans. Det kan vara möjligt att jobba på distans några dagar i veckan och i Skellefteå och/eller Umeå övriga dagar. Vi vill att alla ska ha tillgång till snabbt bredband i hemmet och på arbetet.

Centerpartiet vill att planen för Löfvånger (från 2008) uppdateras för att visa hur Löfvånger kan skörda framgång från expansionen i norr och den tekniska utvecklingen. En plan som visar var nya bostäder, offentlig och kommersiell service, vägar med mera kan anläggas.

Centerpartiet vill ge goda förutsättningar för små och medelstora företag. De gröna näringarna är viktiga i Löfvångersbygden. Vi vill att både kommunen och regionen ska upphandla mer närproducerad mat, varor och tjänster.

Biståndsbedömt trygghetsboende

Äldreboendet i Löfvånger har ett 10-tal stängda lägenheter som inte används. Centerpartiet vill att det ska utredas om de kan öppnas upp som ett biståndsbedömt trygghetsboende. Boende för äldre som inte behöver hjälp hela dygnet, men som inte upplever det som tryggt att bo kvar i det egna hemmet.

Familjecentral i Löfvånger

Centerpartiet vill att det ska finnas en familjecentral i Löfvånger. Det finns redan lämpliga lokaler vid hälsocentralen. På familjecentralerna finns både mödra- och barnhälsovård, öppen förskola och socialtjänst på ett ställe. Centerpartiet jobbar även för kortare köer till BUP (Barn- och Ungdomspsykiatri).

Tandvård för både barn och vuxna

Tandvårdskliniken i Löfvånger erbjuder tandvård bara för vuxna. Region Västerbotten är skyldiga att erbjuda barn fri tandvård. Privata kliniker kan teckna avtal med regionen om att utföra tandvård åt barn. Ersättningen är så låg att klinikerna utför tandvården med förlust. Centerpartiet vill höja ersättningen så att privata kliniker väljer att erbjuda tandvård för barn.

Ny E4 ger ett säkrare och närmare Löfvånger

Centerpartiet vill skynda på ombyggnationen av E4 hela vägen mellan Skellefteå och Umeå. Enligt nuvarande plan ska det mesta av E4 byggas om fram till år 2033. Då är dessutom förbifarten vid Löfvånger inte inplanerad. Det tycker vi är alldeles för sent. En ombyggnad av E4 vid Löfvånger, med en gång- och cykelbana parallellt med E4, ökar trafiksäkerheten och gör det lättare att förflytta sig för både barn och vuxna. En ny E4 gör dessutom att resor till Skellefteå respektive Umeå kan kännas kortare, enklare och tryggare. Löfvånger blir närmare.